
令和５年１２月８日 

旭川市ＰＴＡ連合会 

 三役・常任理事・理事 様  

                         旭川市ＰＴＡ連合会 

                           会  長  菅 原 達 朗 

                           総務部長  片 桐 洋 介 

 

令和５年度 旭川市ＰＴＡ連合会役員新年交流会について（ご案内） 

 

 師走の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろより、旭川市ＰＴＡ連合会の事業に対しましてご尽力いただき、心より感謝申し上

げます。 

 さて、新年を迎え市Ｐ連役員の親睦と交流を深め一層の団結を図りたく、下記のとおり

新年交流会を開催いたします。 

 つきましては、新年早々ご多用のこととは存じますが、是非ご参加くださいますようご

案内申し上げます。なお、お申込締切は、集約の関係がありますので、1 月５日（金）と

させていただきます。 

     

記 

 

１ 期 日  令和６年１月２７日（土） １６：００～ ＜受付１５：３０～＞ 

２ 会 場  ボウリング～ラウンドワン（永山３条１丁目 ℡４９-５０７１） 

       新年交流会～「睦月（むつき）」（３条通８丁目） 

３ 内 容  役員交流ボウリング大会（16:00～） 

         ・チーム対抗戦 ３～４人/チーム（チームはこちらで組合せます） 

       役員新年会（18:30～） 

         ・席上でボウリング大会の表彰をします。 
          ＊懇親会のみのご参加も可能です。 

４ 参加費  ７，５００円（ボウリング代・景品代・懇親会代を含む） 

          ＊ボウリングのみ参加：2,500 円、新年会のみ参加：5,000 円 

         ・参加費は、当日、会場で申し受けます。 

５ アクセス 各自ご集合ねがいます 

６ 申込み  参加をご希望の方は下記の要領で 1 月５日までにお申し込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

    ※お問合せ 市Ｐ連事務局  吉崎 隆   

   TEL : 23-2９16   FAX : 23-2917 

   E-mail : kyokupta@potato.ne.jp    

市Ｐ連ホームページの右上にある「各種お申し込み」役員用の中に会議案内
が表示されます。「新年交流会」の「申し込む」をクリックし、メルフォーム画
面が表示されますので、回数は「なし」、会議名「新年交流会」をクリックして
必要事項（＜ボウリング＞の出欠は「会議」、新年会の出欠は「懇親会」の蘭）
を記入し、送信してください。 

また、スマホ・パソコン以外の方法で報告を希望される場合は、電話で事務
局までご連絡ください。 

 

mailto:kyokupta@potato.ne.jp

